



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И РЫБНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021

№

24

г. Астрахань

О внесении изменений
в постановление ми-
нистерства сельского
хозяйства и рыбной
промышленности Аст-
раханской области от
18.03.2020 № 7

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 120-П «О Порядке предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований Астраханской области из бюджета Астраханской области на осуществление государственных полномочий Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства» министерство сельского хозяйства и рыбной промышленности Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление министерства сельского хозяйства и рыбной промышленности Астраханской области от 18.03.2020 № 7 «О реализации постановления Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 120-П» следующие изменения:

в пункте 2 перечня ставок субсидий по отдельным направлениям поддержки сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением:

- в абзаце четвертом слова «108 рублей» заменить словами «150 рублей»;
- в абзаце пятом слова «113 рублей» заменить словами «155 рублей»;
- в абзаце шестом слова «117 рублей» заменить словами «159 рублей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр сельского хозяйства и
рыбной промышленности
Астраханской области

Р.Ю. Пашаев

*
000500